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BIB0506 - Anatomia da Madeira e da Casca e Princípios de Dendroecologia
Exercício de identificação de madeiras do kit utilizando chave didática de 15 spp:

NOME: ________________________________________________________________  PERÍODO:  DIURNO     NOTURNO
	Nº
	PASSOS DA CHAVE
	NOME POPULAR
	NOME CIENTÍFICO

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	9
	
	
	

	12
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	28
	
	
	

	31
	
	
	

	40
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